
 
 

Protokół Nr VI/8/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 26.02.2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 

1. Pani Anna Stoczkowska-Smęda – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 

2. Pani Marta Wróblewska – z Wydziału Edukacji 

3. Pani Alicja Kowalewska -  z Wydziału Edukacji 

4. Pani Magdalena Szymczak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania 

Przedsiębiorczości 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/7/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 19.02.2019 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu 

i sposobu jej wnoszenia. – ED.15.2019 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w  Internacie wchodzącym  w skład Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz terminu 

i sposobu jej wnoszenia. – ED.16.2019 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat za kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz  specjalności i form, na 

które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2019. – ED.17.2019 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację 

Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na terenie powiatu 

zduńskowolskiego. – SP.6.2019 

8. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie przyznania oraz odmowy 

przyznania stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych. – PK.5.2019 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/7/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 19.02.2019 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził protokół nr VI/7/19 

z posiedzenia Zarządu w dniu 19.02.2019 r. 

 

Punkt 4 



 
 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.                

– ED.15.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/34/19 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.                 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w  Internacie wchodzącym  w skład Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego 

i J. Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.                        

– ED.16.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/35/19               

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w  Internacie 

wchodzącym  w skład Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli 

ul. Okrzei 11 oraz terminu i sposobu jej wnoszenia. 

 

Punkt 6 



 
 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz  specjalności i form, na które 

dofinansowanie jest przyznawane na rok 2019. – ED.17.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/36/19 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych 

przez uczelnie oraz  specjalności i form, na które dofinansowanie jest przyznawane 

na rok 2019. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na terenie powiatu zduńskowolskiego. – SP.6.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/37/19 

w sprawie powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na terenie powiatu zduńskowolskiego. 

 

Punkt 8 



 
 

Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie przyznania oraz odmowy 

przyznania stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych. – PK.5.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag.” 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu oraz odmowie przyznania stypendiów 

sportowych dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników sportowych. 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/38/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/39/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 



 
 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/40/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/4/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Punkt 10 

Sprawy różne: 

 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Pani 

Magdalena Szymczak przedstawiła odpowiedź Pana Profesora Kałużewskiego odn. 

uzyskania dodatkowych środków na badania profilaktyczne raka pęcherza 

moczowego.  Badania byłyby realizowane przez „Genos”, a jedynie podstawowe 

badanie moczu mogłoby być wykonywane przez Szpital. Przekazała również 

informację o wykonaniu badań profilaktycznych oraz ilości osób u których wykryto 

raka w roku 2018.  

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk podkreśliła, iż w tej chwili nie ma środków na 

wykonywanie badań profilaktycznych raka pęcherza moczowego przez „GENOS”. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik omówił ideę funkcjonowania Regionalnego 

Ośrodka Profilaktyki Chorób Nowotworowych. Podkreślił, iż jedynym problemem jest 

brak źródła finansowania, Pan Profesor przedstawiał wizje pozyskania środków, 

których na obecną chwilę nie ma.  

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości w/w pismo. 

 

2. Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła sprawozdanie 

z dokonanych umorzeń i udzielonych ulg w spłacaniu należności pieniężnych 

przypadających Powiatowi Zduńskowolskiemu i jego jednostkom organizacyjnym 

w roku 2018. 



 
 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem. 

 

3. Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła wielkość współczynnika 

proporcji i pre-wskaźnika na rok 2019 w jednostkach organizacyjnych powiatu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

4. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Pani Anna Stoczkowska-Smęda 

przedstawiła informację o imprezach zaplanowanych na 2019 rok przez Powiat 

Zduńskowolski. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż koło zadań inwestycyjnych, 

wydatków ważnych i istotnych: np. płace dla wszystkich pracowników, które musimy 

zapewnić razem z ich pochodnymi oraz innymi wydatkami bieżących, są jeszcze 

wydatki związane z imprezami. Pieniędzy zwykle jest za mało i w pewnym momencie 

trzeba powiedzieć „stop”. Wyraziła obawy również o zbilansowanie oświaty oraz 

o wystarczającą ilość środków w budżecie na trwające zadania inwestycyjne. 

Złożyła wniosek w sprawie realizacji wszystkich imprez przedstawionych przez 

Naczelnika Wydziału Merytorycznego wraz z Folklorem Świata na postawionych 

wcześniej warunkach, ale aby nie organizować w roku 2019 Belenia, którego koszt 

może osiągnąć 150 000, 00 zł. Podkreśliła, iż potrzeb jest bardzo dużo, a jest to 

trudny rok.  

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik przedstawił historię organizacji Belenia oraz 

podkreślił, iż jest to piękna impreza, która ma swoją markę i nie ma takiej w okolicy.  

 

Zarząd Powiatu (ogółem 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący - Etatowy Członek 

Zarządu”, 1 głos „przeciwny - Wicestarosta Wojciech Rychlik”) wyraził zgodę na 

złożony wniosek przez Starostę Panią Hannę Iwaniuk o nieorganizowaniu w roku 

2019 imprezy „Inscenizacja Bitwy nad Wartą z września 1939 roku w Beleniu”. 

 

Punkt 11  

Wnioski Członków Zarządu. 

 



 
 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 12 

Zakończenie posiedzenia 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


